
Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 06.04.2025 20:24 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.20.10 Mannschaft 50m Pistole Herren I

2.20.10 Einzel 50m Pistole Herren I

2.20.14 Mannschaft 50m Pistole Herren III

2.20.14 Einzel 50m Pistole Herren III

2.20.16 Einzel 50m Pistole Herren IV

2.20.40 Mannschaft 50m Pistole Junioren I

2.20.40 Einzel 50m Pistole Junioren I

2.21.70 Mannschaft 50m Freie Pistole Auflage Senioren I

2.21.70 Einzel 50m Freie Pistole Auflage Senioren I

2.21.74 Mannschaft 50m Freie Pistole Auflage Senioren III

2.21.74 Einzel 50m Freie Pistole Auflage Senioren III

2.21.78 Einzel 50m Freie Pistole Auflage Senioren V



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf II 1485 Ringen 3 53110 14

48 Cordes, Timon 498
54 Varnhorn, Christoph 500
34 Willerts, Steffen 487

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502007 SchV Bassum v. 1848 1514 Ringen 2 83 84 11

115 Rother, Denis 495
145 Sandmann, Sascha 527
143 Barden, Rainer Martin 492



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:24 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 54 Varnhorn, Christoph  0501... SV Haendorf II 81 78 83 93 84 81 500

2 48 Cordes, Timon  0501... SV Haendorf II 89 86 80 82 76 85 498

3 115 Rother, Denis  0502... SchV Bassum v. 1848 78 80 80 87 83 87 495

4 143 Barden, Rainer Martin  0502... SchV Bassum v. 1848 89 75 81 87 86 76 492
Ringabzug: 2
SpO 0.11.4.1

5 34 Willerts, Steffen  0501... SV Haendorf II 80 84 74 87 78 84 487

6 271 Buchholz, Marcel  0503... SV Bruchhausen- Vilsen 67 78 78 73 65 74 435

7 16 Willerts, Lukas  0501... SV Haendorf 69 70 68 73 70 75 425

Außer Konkurrenz haben geschossen:

145 Sandmann, Sascha  0502... SchV Bassum v. 1848 83 86 91 88 88 91 527



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SchV Bassum v. 1848 1385 Ringen 37 65 64 14

108 Bödeker, Jürgen 494
150 Voß, Jens 419
109 Pohl, Claas-Cervin 472

2  0501027 SV Haendorf I 1361 Ringen 21 67 84 8

35 Habighorst, Uwe 428
20 Cordes, Birgit 448
46 Harms, Michael 485



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:24 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 108 Bödeker, Jürgen  0502... SchV Bassum v. 1848 84 86 88 82 79 75 494

2 46 Harms, Michael  0501... SV Haendorf I 83 81 73 88 83 77 485

3 109 Pohl, Claas-Cervin  0502... SchV Bassum v. 1848 70 83 73 86 74 86 472

4 20 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf I 69 81 72 71 70 85 448

5 3 Schumacher, Stefan  0501... SV Haendorf 80 71 71 76 72 78 448



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

50m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:24 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 35 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf I 75 75 69 69 75 65 428

2 150 Voß, Jens  0502... SchV Bassum v. 1848 70 71 69 63 64 82 419

kErg 56 Glembock, Wilfried  0501... SV Haendorf 0 0 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.40

50m Pistole Junioren I Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 1422 Ringen 29104 47

29 Mertens, Julian 450
17 Opitz, Florian 486

614 von Döllen, Timo 486



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.40

50m Pistole Junioren I Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:24 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 17 Opitz, Florian  0501... SV Haendorf 72 78 76 82 89 89 486

2 614 von Döllen, Timo  0501... SV Haendorf 82 80 82 83 77 82 486

3 29 Mertens, Julian  0501... SV Haendorf 77 76 74 74 73 76 450



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.70

50m Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SchV Bassum v. 1848 777 Treffer 3 51 36

144 Thalau, Iris 269
142 Schwarz, Torsten 262
150 Voß, Jens 246

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0501027 SV Haendorf I 813 Treffer 8 77 5

35 Habighorst, Uwe 272
20 Cordes, Birgit 273

4 Habekost, Stefan 268



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.70

50m Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 20 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf I 92 90 91 273

2 35 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf I 91 90 91 272

3 144 Thalau, Iris  0502... SchV Bassum v. 1848 88 88 93 269

4 3 Schumacher, Stefan  0501... SV Haendorf 85 87 92 264

5 142 Schwarz, Torsten  0502... SchV Bassum v. 1848 87 86 89 262

6 150 Voß, Jens  0502... SchV Bassum v. 1848 80 85 81 246

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4 Habekost, Stefan  0501... SV Haendorf I 86 89 93 268



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.74

50m Freie Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0501027 SV Haendorf II 662 Treffer 13 28 31 14

58 Cordes, Bernd 216
38 Burdorf, Henry 193
40 Braje, Achim 253



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.74

50m Freie Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 58 Cordes, Bernd  0501... SV Haendorf II 66 70 80 216

Außer Konkurrenz haben geschossen:

40 Braje, Achim  0501... SV Haendorf II 82 86 85 253



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.78

50m Freie Pistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 06.04.2025 20:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

38 Burdorf, Henry  0501... SV Haendorf II 66 71 56 193


